ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số 206 /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Trung, ngày 29 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND xã Quang Trung năm 2024.

Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

Chủ tịch xã Quang Trung phân công lịch tiếp công dân của Chủ tịch, các

Phó chủ tịch xã năm 2024 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN.

Số TT Ngày tiếp Người tiếp Chức vụ

Tháng 1

04/01/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/01/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

18/01/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

26/01/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 2

06/02/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

16/02/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

20/02/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

28/02/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 3

06/3/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

14/3/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

22/3/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

28/3/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 4

04/4/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/4/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

19/4/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

26/4/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 5

02/5/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

10/5/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

22/5/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

30/5/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 6

06/6/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/6/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

20/6/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

28/6/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 7

04/7/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/7/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

22/7/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

30/7/2024 Ông Bùi Văn Lương  Chủ tịch UBND xã

Tháng 8

06/8/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

14/8/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

22/8/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

30/8/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 9

06/9/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/9/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

20/9/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

26/9/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 10

04/10/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

14/10/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

22/10/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

28/10/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 11

04/11/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/11/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

20/11/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

28/11/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Tháng 12

04/12/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

12/12/2024 Ông Đinh Thanh Tuấn Phó CTUBND xã

20/12/2024 Ông Phạm Ngọc Biên Phó CTUBND xã

26/12/2024 Ông Bùi Văn Lương Chủ tịch UBND xã

Trong ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND

năm 2024 phải có công chức bộ phận Tư pháp, Địa chính, Văn phòng và các bộ

phận liên quan khi có yêu cầu của lãnh đạo.

Trách nhiệm của lãnh đạo tiếp công dân: Tiếp công dân thường xuyên vào

các ngày làm việc trong tuần.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN:

Tại Phòng Tiếp dân, Công sở xã Quang Trung, Thôn Bái E, xã Quang

Trung.

UBND xã Quang Trung thông báo lịch tiếp công dân đến cơ quan, đơn vị và

các thôn biết.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP;

- In 13 bản.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lương

		2023-12-29T15:48:18+0700

		2024-01-03T10:34:19+0700